
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 2013-04-01

Objednatel:Základní umělecká škola Mikulov příspěvková organizace IČO: 65337913

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 16290224

DIČ: CZ 5805061493

692 01 Mikulov

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 27.6.2017

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

50 000,00

5 172 929,42

6 259 244,00

5 172 929,42

85 000,00

Spálený Kopec 621

Položkový rozpočet stavby

1 086 315,00

-0,42

3 229 725,43

8 550,00

Výměna oken a oprava fasád objektu  ZUŠ Mikulov

Vojtěch Vymyslický

Celkem

1 799 653,99

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0 5 172 929 1 086 315 6 259 245 100

01 0 4 824 532 1 013 152 5 837 683 93

02 0 213 398 44 814 258 211 4

03 0 135 000 28 350 163 350 3

0 5 172 929 1 086 315 6 259 245 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 81 231,23 2

2 HSV 43 722,94 1

28 HSV 34 040,00 1

3 HSV 102 620,31 2

5 HSV 1 300,95 0

61 HSV 183 919,39 4

62 HSV 716 225,55 14

9 HSV 61 270,00 1

91 HSV 3 885,15 0

94 HSV 191 149,74 4

95 HSV 778,00 0

96 HSV 120 139,53 2

97 HSV 117 853,90 2

99 HSV 29 465,79 1

711 PSV 9 742,11 0

764 PSV 91 527,74 2

766 PSV 3 048 894,80 59

767 PSV 4 941,97 0

783 PSV 15 849,13 0

784 PSV 58 769,68 1Malby

Izolace proti vodě

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Ostatní konstrukce, bourání

Doplňující práce na komunikaci

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Zpevňování hornin a konstrukcí

Svislé a kompletní konstrukce

Výměna oken a  oprava fasády

Výměna oken a oprava fasády

Opravy fasád nádvoří a k radnici

Ostatní a vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 12



M21 MON 8 550,00 0

D96 PSU 112 051,51 2

VN VN 85 000,00 2

ON ON 50 000,00 1

Cena celkem 5 172 929,42 100

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 12



S: 2013-04-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 81 231,23
1 113109315 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v 

ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150, mm

m2 10,62000 550,00 5 841,00

2 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 8,49600 991,00 8 419,54

3 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 8,49600 250,00 2 124,00

4 162701109 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z 

horniny 1 až 4

m3 42,48000 19,70 836,86

5 162201203 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, 

kolečkem, na vzdálenost do 10 m

m3 8,49600 173,00 1 469,81

6 162201210 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně 

za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4,, kolečkem

m3 42,48000 153,00 6 499,44

7 174101102 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 

urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 8,49600 330,00 2 803,68

8 199000005 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 14,18830 130,00 1 844,48

9 181 30-0010 Rekultivace pozemku kompletní úprava okolí domu m2 168,90000 280,00 47 292,00

10 58337345 štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C t 14,18832 289,00 4 100,42

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 43 722,94
11 216904112 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 514,38750 85,00 43 722,94

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 34 040,00
12 285377110R01 Ztužující výztuž z nerez oceli průměru do 10 mm 

vč.výztužné nerez tyče

m 23,00000 1 480,00 34 040,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 102 620,31
13 319201317 Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS 

tloušťka 30 mm

m2 514,38750 199,50 102 620,31

Díl: 5 Komunikace 1 300,95
14 596811111 Kladení dlaždic kom.pro pěší , pískov.lože tl.10cm vč. 

dodávky kamen. kostek 100x100x100mm

m2 8,85000 147,00 1 300,95

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 183 919,39
15 612409991 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. 

maltou vápenou

m 523,06000 60,10 31 435,91

16 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 317,67392 480,00 152 483,48

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 507 993,00
17 620991121 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 77,31200 38,00 2 937,86

18 622421144 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 

štukové, složitost 3

m2 158,53650 561,00 88 938,98

19 622451103 Zatření spár zděných vnějších konstrukcí cementovou 

maltou z cihel nebo kamene

m2 514,38750 68,50 35 235,54

20 622471931 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů příplatek za 

vícebarevné provádění

m2 514,38750 4,85 2 494,78

21 622477343 Oprava vnějších štukových omítek stěn s překrytím celé 

plochy štukem složitost fasády IV., množství, opravované 

plochy 21 až 30 %

m2 262,00500 510,00 133 622,55

22 622481111 Potažení vnějších ploch pletivem pletivem včetně přibití 

strun a jejich vypnutí rabicovým

m2 154,31620 127,50 19 675,32

23 62099-0010 Reprofilace narušených částí -římsy m2 20,85600 1 280,00 26 695,68

24 622471317 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 4 barva pro 

památkovou zónu

m2 514,38750 185,00 95 161,69

Položkový rozpočet 

Výměna oken a oprava fasád objektu  ZUŠ Mikulov

Výměna oken a  oprava fasády

Výměna oken a oprava fasády

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2013-04-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna oken a oprava fasád objektu  ZUŠ Mikulov

Výměna oken a  oprava fasády

Výměna oken a oprava fasády

25 622476600V01 Sanační systém příplatek za dalších 30 mm m2 93,84600 480,00 45 046,08

26 622476600VV0 Sanační systém tl 30mm pro středně zasolené zdivo m2 93,84600 620,00 58 184,52

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 61 270,00
27 900-01 Oprava píkovcového portálu - vstup.dveře SZ dle PD kus 2,00000 19 500,00 39 000,00

28 900-02 Oprava píkovcového portálu - vstup.dveře JZ dle PD kus 1,00000 21 500,00 21 500,00

29 900-5151 Dmtž a zpětná mtž kovov. ozdob nad vstupy SZ ks 2,00000 385,00 770,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 3 885,15
30 916561111 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně 

dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do lože z, 

betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu 

prostého

m 17,70000 219,50 3 885,15

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 191 149,74
31 941941042 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m

m2 1 212,51715 56,60 68 628,47

32 941941292 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

příplatek za každý další i započatý měsíc, použití lešení 

šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 1 678,36730 32,60 54 714,77

33 941941842 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky 

přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m

m2 1 212,51715 40,00 48 500,69

34 944945012 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 16,00000 132,00 2 112,00

35 944945192 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i 

započatý měsíc použití záchytné stříšky, šířky do 2 m

m 22,00000 31,00 682,00

36 944945812 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 16,00000 38,50 616,00

37 944944011 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 463,77300 13,20 6 121,80

38 944944031 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 745,14600 8,20 6 110,20

39 944944081 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 463,77300 7,90 3 663,81

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

778,00

40 953943111 Osazení předmětů do zdiva kus 2,00000 104,00 208,00

41 283-02 DOD-větrací mřížka kus 2,00000 285,00 570,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 120 139,53
42 967031732 Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu 

vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 100, mm

m2 514,38750 128,00 65 841,60

43 968062244 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 

1 m2

m2 4,91400 194,50 955,77

44 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 

2 m2

m2 140,23560 113,00 15 846,62

45 968062246 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 

4 m2

m2 283,47200 93,30 26 447,94

46 968061112 oken, plochy do 1,5 m2 kus 1 556,00000 7,10 11 047,60

Díl: 97 Prorážení otvorů 114 603,13
47 974031123 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 

hloubky 30 mm, šířky do 100 mm

m 52,10000 68,40 3 563,64

barva na silikátové bázi

Včetně kotvení lešení.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2013-04-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna oken a oprava fasád objektu  ZUŠ Mikulov

Výměna oken a  oprava fasády

Výměna oken a oprava fasády

48 978013191 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %

m2 317,67392 61,40 19 505,18

49 978015241 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1., až 4. 

stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 262,00500 14,20 3 720,47

50 978015291 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1., až 4. 

stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 252,38250 47,20 11 912,45

51 978023411 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného 

mimo komínového

m2 514,38750 51,90 26 696,71

52 974031132 do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 622,84400 79,00 49 204,68

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 29 465,79
53 999281211 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů, výšky do 25 

m

t 107,14832 275,00 29 465,79

Díl: 711 Izolace proti vodě 9 742,11
54 711482011 svislá, s komponenty pro uchycení a těsnění, tloušťka s 

nopy 5 mm

m2 39,82500 244,00 9 717,30

55 998711103 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m t 0,02708 916,00 24,81

Díl: 764 Konstrukce klempířské 91 527,74
56 764410250 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a 

montáž  rš 330 mm

m 150,60000 371,50 55 947,90

57 764421250 Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného 

plechu výroba a montáž  rš 330 mm

m 40,40000 305,50 12 342,20

58 764454203 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž 

odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně, zděří, 

manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a 

přechodových kusů průměru 120 mm

m 35,70000 323,50 11 548,95

59 764410850 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 150,60000 37,10 5 587,26

60 764421850 Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm m 40,40000 32,50 1 313,00

61 764454802 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , 

o průměru 120 mm

m 35,70000 27,80 992,46

62 764331220 Lemování  Pz rš 150 mm s okapnicí odvětrávací pruh m 17,70000 144,00 2 548,80

63 998764103 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 

do 24 m

t 0,79286 1 573,00 1 247,17

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 048 894,80
64 766601213 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie 

parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU, pěnou, 

exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí,

m 622,84400 175,00 108 997,70

65 766694112 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro 

jakékoliv upevnění  šířky do 300 mm, délky přes, 1000 do 

1600 mm

kus 107,00000 165,00 17 655,00

66 766-0111 Repase okno vnitřní 1,06x1,57m vč. Dod+Mtž nového 

rámu, ozn. O1, viz PD

kus 2,00000 5 500,00 11 000,00

vč. přesunů hmot

Vložení parotěsné a paropropustné fólie, vyplnění připojovací spáry maltou. Včetně dodávky materiálu.

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2013-04-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna oken a oprava fasád objektu  ZUŠ Mikulov

Výměna oken a  oprava fasády

Výměna oken a oprava fasády

67 766-0222 Repase okno vnitřní 1,06x1,57m vč. Dod+Mtž nového 

rámu, ozn. O/2, viz PD

kus 1,00000 5 500,00 5 500,00

68 766-0444 Repase okno vnitřní  1,1x1,72m vč. Dod+Mtž nového 

rámu, ozn. O/4, viz PD

kus 12,00000 6 756,00 81 072,00

69 766-0555 Repase okno vnnitřní 1,1x1,72m vč. Dod+Mtž nového 

rámu, ozn. O/5, viz PD

kus 1,00000 6 756,00 6 756,00

70 766-0666 Repase okno vnitřní 1,1x1,97m vč. Dod+Mtž nového 

rámu, ozn. O/6, viz PD

kus 30,00000 7 501,00 225 030,00

71 766-0777 Repase okno vnitřní 1,1x1,9m vč. Dod+Mtž nového rámu, 

ozn. O/7, viz PD

kus 1,00000 7 501,00 7 501,00

72 766-0888 Repase okno vnnitřní 1,1x1,64m vč. Dod+Mtž nového 

rámu, ozn. O/8, viz PD

kus 1,00000 6 412,00 6 412,00

73 766-0999 Repase okno vnitřní 0,93x08m vč. Dod+Mtž nového rámu, 

ozn. O/9, viz PD

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

74 766-11111 Repase okno vnitřní 1,36x1,8m vč. Dod+Mtž nového 

rámu, ozn. O/11, viz PD

kus 1,00000 8 344,00 8 344,00

75 766-121212 Repase okno vnitřní 1,06x1,57m vč. Dod+Mtž nového 

rámu, ozn. O/12, viz PD

kus 2,00000 4 992,00 9 984,00

76 766-131313 Repase okno vnitřní 1,1x1,97m vč. Dod+Mtž nového 

rámu, ozn. O/13, viz PD

kus 1,00000 7 501,00 7 501,00

77 766-141414 Repase okno vnitřní 1,1x2,15m vč. Dod+Mtž nového 

rámu, ozn.O/14, viz PD

kus 1,00000 8 095,00 8 095,00

78 766-881 Oprava rámů oken SZ 3.patro - dle PD kus 2,00000 4 850,00 9 700,00

79 61187550 parapet vnitřní š = 200 mm; materiál - povrch 

transparentní lak; materiál - jádro smrkové dřevo

m 118,00000 385,00 45 430,00

80 766-01 Dod+Mtž okno vnější masiv, tvrdé dřevo 1,06x1,57m vč. 

rámu, ozn. O1-impregnace proti hnilobě,viz PD

kus 4,00000 11 650,00 46 600,00

81 766-011 Dod+Mtž okno vnitřní masiv, tvrdé dřevo 1,06x1,57m vč. 

rámu, ozn.O1-impregnace proti hnilobě,viz PD

kus 2,00000 12 650,00 25 300,00

82 766-02 Dod+Mtž okno vnější masiv, tvrdé dřevo 1,06x1,57m vč. 

rámu, ozn.O/2-impregnace proti hnilobě,viz PD

kus 1,00000 12 650,00 12 650,00

83 766-03 Dod+Mtž okno vnější masiv, tvrdé dřevo 1,06x0,75m vč. 

rámu, ozn.O/3-impregnace proti hnilobě,viz PD

kus 1,00000 6 565,00 6 565,00

84 766-04 Dod+Mtž okno vnější masiv, tvrdé dřevo 1,1x1,72m vč. 

rámu, ozn.O/4-impregnace proti hnilobě, viz PD

kus 24,00000 14 244,00 341 856,00

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2013-04-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna oken a oprava fasád objektu  ZUŠ Mikulov

Výměna oken a  oprava fasády

Výměna oken a oprava fasády

85 766-044 Dod+Mtž okno vnitřní masiv, tvrdé dřevo 1,1x1,72m vč. 

rámu, ozn.O/4-impregnace proti hnilobě,viz PD

kus 12,00000 14 244,00 170 928,00

86 766-05 Dod+Mtž okno vnější masiv, tvrdé dřevo 1,1x1,72m vč. 

rámu, ozn.O/5-impregnace proti hnilobě, viz PD

kus 1,00000 14 244,00 14 244,00

87 766-06 Dod+Mtž okno vnější masiv, tvrdé dřevo 1,1x1,97m vč. 

rámu, ozn.O/6-impregnace proti hnilobě, viz PD

kus 59,00000 16 169,00 953 971,00

88 766-066 Dod+Mtž okno vnitřní masiv, tvrdé dřevo 1,1x1,97m vč. 

rámu, ozn.O/6-impregnace proti hnilobě,viz PD

kus 29,00000 16 169,00 468 901,00

89 766-07 Dod+Mtž okno vnější masiv, tvrdé dřevo 1,1x1,9m vč. 

rámu, ozn.O/7-impregnace proti hnilobě, viz PD

kus 1,00000 15 630,00 15 630,00

90 766-08 Dod+Mtž okno vnější masiv, tvrdé dřevo 1,1x1,64m vč. 

rámu, ozn.O/8-impregnace proti hnilobě, viz PD

kus 1,00000 13 628,00 13 628,00

91 766-09 Dod+Mtž okno vnější masiv, tvrdé dřevo 0,93x08m vč. 

rámu, ozn.O/9-impregnace proti hnilobě, viz PD

kus 1,00000 8 508,00 8 508,00

92 766-10 Dod+Mtž okno vnější masiv, tvrdé dřevo 1,0x1,2m vč. 

rámu,ozn.O/10-impregnace proti hnilobě, viz PD

kus 1,00000 9 400,00 9 400,00

93 766-11 Dod+Mtž okno vnější masiv, tvrdé dřevo 1,36x1,8m vč. 

rámu,ozn.O/11-impregnace proti hnilobě, viz PD

kus 2,00000 18 136,00 36 272,00

94 766-1111 Dod+Mtž okno vnitřní masiv, tvrdé dřevo 1,36x1,8m vč. 

rámu,ozn.O/11-impregnace proti hnilobě,viz PD

kus 1,00000 18 266,00 18 266,00

95 766-12 Dod+Mtž okno vnější masiv, tvrdé dřevo 1,06x1,57m vč. 

rámu,ozn.O/12-impregnace proti hnilobě,viz PD

kus 4,00000 12 650,00 50 600,00

96 766-1212 Dod+Mtž okno vnitřní masiv, tvrdé dřevo 1,06x1,57m 

vč.rámu,ozn.O/12-impregnace proti hnilobě,viz PD

kus 2,00000 12 650,00 25 300,00

97 766-13 Dod+Mtž okno vnější masiv, tvrdé dřevo 1,1x1,97m vč. 

rámu,ozn.O/13-impregnace proti hnilobě, viz PD

kus 1,00000 16 169,00 16 169,00

98 766-14 Dod+Mtž okno vnější masiv, tvrdé dřevo 1,1x2,15m vč. 

rámu,ozn.O/14-impregnace proti hnilobě, viz PD

kus 2,00000 19 550,00 39 100,00

99 766-1414 Dod+Mtž okno vnitřní masiv, tvrdé dřevo 1,1x2,15m vč. 

rámu,ozn.O/14-impregnace proti hnilobě,viz PD

kus 1,00000 17 555,00 17 555,00

100 766-15 Dod+Mtž okno vnější masiv, tvrdé dřevo 1,1x1,76m vč. 

rámu,ozn.O/15-impregnace proti hnilobě, viz PD

kus 1,00000 8 744,00 8 744,00

101 766-16 Dod+Mtž okno vnější masiv, tvrdé dřevo 0,9x1,02m vč. 

rámu,ozn.O/16-impregnace proti hnilobě, viz PD

kus 1,00000 7 426,00 7 426,00

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2013-04-01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Výměna oken a oprava fasád objektu  ZUŠ Mikulov

Výměna oken a  oprava fasády

Výměna oken a oprava fasády

102 766-17 Dod+Mtž okno vnější masiv, tvrdé dřevo 1,0x1,45m 

vč.rámu,ozn. O/17-impregnace proti hnilobě, viz PD

kus 2,00000 8 228,00 16 456,00

103 766-18 Dmtž, mtž + dodávka dubové dveře 1,27x2,1m vč. kování, 

ozn. D/1, dle PD

kus 2,00000 42 850,00 85 700,00

104 766-19 Dmtž, mtž + dodávka dubové dveře 0,97x1,8m vč. kování, 

ozn. D/2, dle PD

kus 1,00000 31 850,00 31 850,00

105 998766203 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky 

do 24 m

% 28 902,00000 1,55 44 798,10

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 941,97
106 767-11 Očištění + nový nátěr 1xZ+2xE mříží oken m2 23,53320 210,00 4 941,97

Díl: 783 Nátěry 15 849,13
107 783522000 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + 

dvojnásobné

m2 76,48180 185,00 14 149,13

108 78352-9911 Nátěr ozdob. prvků nad vstupy SZ průčelí k  zámku kus 2,00000 850,00 1 700,00

Díl: 784 Malby 58 769,68
109 SAN14 Malba na sanační omítky 2x, silikátová, různá barevnost, 

vč. penetrace

m2 317,67392 185,00 58 769,68

Díl: M21 Elektromontáže 8 550,00
110 210-01 Dmtž, dodávka a Mtž venkov.svítidel vč. napojení kus 3,00000 2 850,00 8 550,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 110 137,01
111 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 155,42903 185,00 28 754,37

112 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 310,85805 24,80 7 709,28

113 979081111RVL Odvoz suti a vybour. hmot na skládku t 155,42903 174,00 27 044,65

114 979999999RVL Poplatek za skladku - veškerý odpad bez rozlišení druhu t 155,42903 300,00 46 628,71

Celkem 4 824 531,60

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

Včetně svislého přesunu, naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položka zahrnuje vodorovnou dopravu do všech vzdáleností na skládky dle volby zhotovitele.

vč. přesunů hmot

vč. přesunů hmot

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 10 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2013-04-01

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 208 232,55
1 622422121 Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 

v množství opravované plochy do 10 % ,, štukových

m2 517,89413 92,90 48 112,36

2 622424121 Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupně 

členitosti 4 v množství opravované plochy do 10, %

m2 173,75800 126,00 21 893,51

3 622471931 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů příplatek za 

vícebarevné provádění

m2 691,65213 4,85 3 354,51

4 622471317 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 4 barva pro 

památkovou zónu

m2 691,65213 195,00 134 872,17

Díl: 97 Prorážení otvorů 3 250,77
5 978015221 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1., až 4. 

stupni složitosti, v rozsahu do 10 %

m2 691,65213 4,70 3 250,77

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 914,50
6 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 3,45826 180,00 622,49

7 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 6,91652 24,80 171,53

8 979081111RVL Odvoz suti a vybour. hmot na skládku t 3,45826 174,00 601,74

9 979999999RVL Poplatek za skladku - veškerý odpad bez rozlišení druhu t 3,45826 150,00 518,74

Celkem 213 397,82

barva na silikátové bázi

Včetně svislého přesunu, naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položka zahrnuje vodorovnou dopravu do všech vzdáleností na skládky dle volby zhotovitele.

Položkový rozpočet 

Výměna oken a oprava fasád objektu  ZUŠ Mikulov

Výměna oken a  oprava fasády

Opravy fasád nádvoří a k radnici

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2013-04-01

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady 85 000,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00

2 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00

3 VN 01 Práce na památkové chráněných objektech Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 50 000,00
4 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

5 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

6 ON 01 Stratigrafický průzkum Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00

Celkem 135 000,00

Položkový rozpočet 

Výměna oken a oprava fasád objektu  ZUŠ Mikulov

Výměna oken a  oprava fasády

Ostatní a vedlejší náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo 

souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo 

stavebního odpadu.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 

požadovaném počtu.

Stránka 12 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


